
 

 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry:n 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry jatkaa vuonna 1941 perustetun Helsingin Eteläpohjalaiset 
ry:n (HEP) toimintaa. HEPin ylimääräisessä vuosikokouksessa 25.11.2024 tehtiin päätös 
kolmen pohjalaistaustaisen yhdistyksen (Helsingin Eteläpohjalaiset ry, Pohojalaasten Lupi ry ja 
Pääkaupunkiseudun Alavus-Töysä yhdistys) liittymisestä yhteen. Yhdistyksen uusi nimi on 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ajassa elävän pohjalaisuuden tunnettuutta 
pääkaupunkiseudulla, toimia pohjalaislähtöisten ihmisten kohtaamispaikkana ja vaalia 
pohjalaisia perinteitä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kiinnostavia 
tapahtumia, pitää yhteyksiä pohjalaismaakuntien toimijoihin ja toteuttaa vuorovaikutteista 
viestintää suomeksi ja tilanteen mukaan myös ruotsiksi. 
 
YHDISTYKSEN JÄSENET 
Yhdistyksen jäsenmäärä: Varsinaisia jäseniä oli vuoden 2025 lopussa 810, maksavia jäseniä 
648, ainaisjäseniä 106 ja kunniajäseniä 9. Vapaajäseniä oli 47, joista suurin osa kirjastoja ja 
yhteistyötahoja. 
 
Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on Matti Myllyniemi. Yhdistyksen kunniajäseniä ovat: Suoma 
Kivistö, Jorma Panula, Elle Mäkinen, Annukka Viitaniemi, Antti Lanamäki, Maila Myllyniemi, 
Matti Myllyniemi, Pirjo Keisala ja Esko Vierikko. 

 
HALLINTO 
Yhdistyksen hallituksen jäseniä ovat vuosikokouksessa kaksivuotiskaudeksi (2) valitut 
puheenjohtaja ja 6 tai 8 muuta varsinaista jäsentä, joista puolet on vuosittain erovuorossa. 
 
Hallituksen kokoonpano vuonna 2025: 

Juha Rintamäki, puheenjohtaja  
Ossi Aura, varapuheenjohtaja  
Anne Juppo 
Maiju Kettunen 
Panu Laturi 
Jaakko A. Ojala, talousvastaava 
Irma Talonen, sihteeri 
Elina Toppari 
Petra Lonkainen, Etelä-Pohjalaisen Osakunnan (EPO) edustaja​
 

KOKOUKSET 
Kokouksia järjestettiin ajalla 1.1.-31.12.2025 seuraavasti: 
 

1.​Kokous 20.1.2025  
Kokoukseen osallistuivat Juha Rintamäki, Maiju Kettunen, Hilkka Kotkamaa, Suvi 
Lahdenmäki (Teams), Raija Linjamäki (Teams), Anita Molin, Aku Nenonen (Teams), 
Jaakko A. Ojala, Tarmo Ojaluoma, Matti Sippola ja Irma Talonen sekä Ossi Aura ja 
Anne Juppo. 
 
Yhdistyksen uusi nimi on hyväksytty PRH:ssa 20.12.2024. 

 
2.​Vuosikokous ja järjestäytymiskokous 4.2.2025  

Vuosikokoukseen osallistui 32 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Ossi Aura ja sihteeriksi Irma Talonen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjo 
Timonen ja Timo Nyrhinen. Uuden yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi valittiin 
Juha Rintamäki. 



 

Jaakko A. Ojala esitteli Helsingin Eteläpohjalaiset ry:n (HEP) vuoden 2024 
tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja toiminnantarkastuskertomuksen. Kokous 
hyväksyi HEPin toimintakertomuksen ja toiminnantarkastaja Veli-Jaakko Ojalan 
suorittaman toiminnantarkastuskertomuksen, minkä jälkeen keskustelu käytiin 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry:n toimintasuunnitelmasta, jäsenmaksun 
suuruudesta ja talousarviosta vuodelle 2025. 
 
Kokous päätti, että uuteen hallitukseen valitaan puheenjohtajan lisäksi kahdeksan 
(8) jäsentä (1 Alavus-Töysästä, 3 Lupista + 4 HEPistä). Alavus-Töysä 
-yhdistyksestä valittiin Anne Juppo; Lupista Ossi Aura, Panu Laturi ja Elina Toppari; 
HEPistä Maiju Kettunen, Jaakko A. Ojala ja Irma Talonen sekä uutena jäsenenä 
Marja-Kaisa Korkala. Jaakko A. Ojala ja Maiju Kettunen pyysivät etukäteen saada 
tulla valituksi yhdeksi vuodeksi. Kaksi muuta vuoden kuluttua erovuorossa olevaa 
arvottiin ja he ovat Anne Juppo ja Panu Laturi. 
 
Hallitus piti vuosikokouksen jälkeen lyhýen järjestäytymiskokouksen puheenjohtaja 
Rintamäen johdolla. Varapuheenjohtajaksi valittiin Ossi Aura ja sihteeriksi Irma 
Talonen. Taloudenhoitajana ja jäsenrekisterin vastaavana kuluvan vuoden toimii 
Jaakko A. Ojala. 
 

3.​Sähköpostikokous 14.2.2025  
Aiheena oli Plarin toimitusneuvoston jäsenten nimeäminen. Puheenjohtaja pyysi 
nopealla aikataululla ehdotuksia toimitusneuvoston jäsenistä. Ehdotukset koottiin 
yhteen tiistaina 18.2.2025.  
 

4.​Hallituksen kokous 3.3.2025 
Kokouksen asialistalla oli mm. käynnistystilaisuus Ostrobotnialla 1.4.25 ja 
toiminnan hahmottelu jatkossa. Sovittiin pidettäväksi mm. Ilmajoen Musiikkijuhlien 
oopperaan Isoviha liittyvä tilaisuus 14.5. OmaSp:n tiloissa Kluuvikadulla ja 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaasten golf-mestaruuskilpailut elokuussa.  
 

5.​Hallituksen kokous 15.4.2025 
Hallitus kävi vilkkaan palautekeskustelun yhdistyksen 1.4.25 pidetystä 
käynnistystilaisuudesta. Aura oli koonnut tilaisuudessa olleeseen palautelaatikkoon 
kerätyistä ideoista kattavan koosteen. Perinteisistä vuosittaisista tapahtumista 
jatketaan ainakin Itsenäisyyspäivän juhlaa, Adventtiehtoota ja Tammisunnuntaita.  
​  

6.​Hallituksen kokous 3.6.2025 
Päätettiin järjestää mm. kokoontuminen Kalevan Kisojen yhteydessä, 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaasten golfmestaruuskilpailu Hirsala Golfissa, 
Adventtiehtoo Töölön kirkossa ja Tammisunnuntai, jonka pitopaikka jäi vielä 
epävarmaksi. 
 

7.​Hallituksen kokous 12.8.2025 
Asialistalla oli mm. Yhteisöagentti Oy:n Niko Jokisen laatima nettisivujen runko. 
Käytiin palautekeskustelu kesän tapahtumista ja kartoitettiin mahdollisuuksia 
loppuvuoden tilaisuuksi.  
 

8.​Hallituksen kokous 17.9.2025  
Keskusteltiin mm. toimintaan liittyvistä vastuista eli työnjaosta. Tavoitteena on 
aktivoida keskustelua ja vuorovaikutusta verkkoviestinnän kautta. Printtilehtenä 
ilmestynyt Plari oli saanut jälleen hyvän vastaanoton, mutta kustannuksista käytiin 
keskustelua. Yhdistyksellä on edelleen parisataa jäsentä, joilla ei ole tai jotka eivät 
ole ilmoittaneet sähköpostiosoitettaan.  
 
 
 



 

Jaakko A. Ojala oli saanut Jaakko Nummisen tyttäreltä kutsun tutustumaan 
Nummisen jäämistöön Sipoon Miianmäessä. Sovittiin, että Ojala vie 
Nummisen jäämistöstä saadut osakunnan historiasta kertovat asiakirjat 
talletettavaksi EPOn arkistoon. 
 

9.​Hallituksen kokous 22.10.2025  
Kuukauden pohojalaanen -blogeja on nyt julkaistu kaksi ja verkossa tapahtuva 
vuorovaikutus on täten virinnyt alkuun. Koska printtilehden taival näyttää nyt 
päättyvän, suunniteltiin vuoden 2026 lopulle “kaikkien aikojen Plaria”. Ongelmana 
on ilmoitusten saaminen, sillä ilman ilmoitus- tai mainostuloja lehteä on vaikea 
toimittaa. Hallitus oli yhtä mieltä siitä, että taloudellisia mahdollisuuksia jatkaa 
painetun lehden toimittamista ei ole. 
 
Päätettiin valita yhdistyksen talousasioiden ja jäsenrekisterin ylläpitäjäksi 
KYT-tilitoimisto – Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki -Osuuskunta Jyväskylästä. 
 
Tammisunnuntain pitopaikaksi varmistui Espoonlahden kirkko. Maiju Kettunen 
hoitaa järjestelyjä seurakunnan kanssa.  
 
9. ​Hallituksen kokous 26.11.2025  
Kolme hallituksen jäsentä on osallistunut nettisivujen päivityskoulutukseen. Talosen 
pohjaksi laatimaa vuosikelloa käytetään jatkossa yhtenä suunnittelutyökaluna. 
Tapahtumaideoita on tullut esille runsaasti. 
 
Marraskuussa 2025 jäsenrekisterissä oli 808 jäsentä, joista maksavia 645. 
 

TAPAHTUMAT JA TILAISUUDET 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry:n järjestämiä tilaisuuksia vuonna 2025: 
 

●​ TAMMISUNNUNTAIN KIRKKOPYHÄ Paavalinkirkossa 26.1.2025 
Pohjalaiset kokoontuivat viettämään perinteistä tammisunnuntain kirkkopyhää. Seurakunnan 
edustajina messussa toimivat kirkkoherra Kari Kanala, seurakuntapastorit Arja 
Rannanpää-Kortelainen ja Petja Kopperoinen, kanttori Krista Pellikka ja suntio Riitta Leskelä. 
Yhdistyksen hallituksen jäseniä osallistui messun toimittamiseen. 
 
Ylläpitämällä tammisunnuntain perinnettä Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset haluavat olla 
mukana muistuttamassa siitä, kuinka ankarin ponnistuksin Suomen itsenäisyys on täytynyt 
hankkia. Ilman vahvaa tahtoa ei mitään voida saavuttaa tai ylläpitää. 

●​ YHDISTYKSEN KÄYNNISTYSTILAISUUS Ostrobotnialla 1.4.2025 
Uusi yhdistys, Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry, starttasi toimintansa noin 80 pohojalaasen 
voimin Bottalla aprillipäivänä 2025. Tutustuimme toisiimme ja etsimme askelmerkkejä 
yhdistyksen toimintaan. Tilaisuuden juontajina toimivat puheenjohtaja Juha Rintamäki ja 
varapuheenjohtaja Ossi Aura. 

Yhdistystoiminnassa tärkeitä aktiivisuuden kohottajia ovat hallituksen jäsenet ja 
puheenjohtajisto. Niinpä Bottalla esiteltiin Pääkaupunkiseudun Pohojalaasten ensimmäinen 
hallitus ja kiitettiin taustayhdistysten puheenjohtajia. Uuden yhdistyksen jäsenistö on 
kiitollinen aikaisempien aikojen aktiiveille.  

Tilaisuus jatkui Leija Lautamajan haitarimusiikin ja yhteisen pohdinnan merkeissä. Porukka 
kokoontui ensin seutukunnittain ja sen jälkeen aihepiireittäin pohtimaan tulevia aktiviteetteja. 
Erikokoisissa ryhmissä ideoitiin ja toiveet kirjattiin paperille. 

Ideoita toimintaan saatiin tarkalleen 161 kappaletta, porukka oli tosi aktiivista. Eniten ideoita 
annettiin kulttuurista ja tapahtumista pääkaupunkiseudulla, niitä oli kolmasosa ideoista. 



 

Kirjailijat ja kustantamot olivat suosituimpia, seuraavina teatteri, eduskunta ja yritysten 
tapahtumat. 

Vierailut eri organisaatioissa ja mielenkiintoisissa kohteissa kattoivat reilun neljänneksen 
annetuista ehdotuksista. Tässä eri yritykset olivat kärjessä, suosittuja olivat myös ministeriöt 
ja muut virastot, sekä ammattiyhdistykset. Asiantuntijoiden alustukset ja esiintymiset 
Pohojalaasten omissa tilaisuuksissa oli kolmas tapahtuma-aihioitten ryhmä. Niminä nousivat 
esiin taiteilijoita, professoreita ja poliitikkoja. Vierailuja Pohjanmaalle esitettiin myös jonkin 
verran: esille nousivat Alajärvi, Ilmajoki, Kauhajoki, Kurikka ja Seinäjoki paikallisine 
kohteineen. 

●​ ILMAJOEN MUSIIKKIJUHLIEN Isoviha-oopperan esittely OmaSp:ssä 14.5.2025 
Paikalle saapui oopperan libretisti Anneli Kanto ja Ilmajoen Musiikkijuhlat ry:n hallituksen 
puheenjohtaja Riitta Pihlajamäki. Tilaisuuden alussa OmaSp:n edustaja esitteli pankin 
toimintaa ja sen jälkeen toteutui vilkas ja informatiivinen keskustelu oopperan taustoista ym. 
 

●​ PÄÄKAUPUNKISEUDUN POHOJALAASTEN GOLFMESTARUUSKILPAILU 11.8.2025 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaasten ensimmäinen golfmestaruuskisa ratkaistiin 13 pelaajan 
kesken Hirsalan Golfissa. Pelaajat edustivat seitsemää eri golfseuraa. Parhaan tuloksen 
saavutti Keijo Kiviluoma huimalla 38 bogey-pisteellä ja scratch-tuloksella 79. Keijo on kotoisin 
Alajärveltä. Voittajalle ojennettiin vuodeksi kiertopalkinto, Alvar Aalto -teräslautanen, johon 
hänen tulee kaiverruttaa tämän vuoden mestaruusteksti. Toiseksi kisassa ylsi Aki Peltola 29 
bogey-pisteellä. Hän sai palkinnoksi visakoivusta valmistetut kupit visakoivuisessa laatikossa. 
Kolmannen palkinnon 27 bogey-pisteellä sai Mikko Peltokorpi. Palkinnoksi hän sai japanilaisen 
käsintehdyn kangasliinan. Palkinnot golfmestaruuskisaan lahjoitti kisan järjestäjä, 
hallituksemme jäsen Maiju Kettunen. Vuoden 2026 mestaruuskilpailun järjestää Nurmijärven 
Golfklubi. 
 

●​ KESKUSTELUTILAISUUS KALEVAN KISOISSA Leppävaarassa 2.8.2025 
Laihialainen seiväshyppääjä Juho Alasaari ja Suomen Urheiluliiton kauhavalaislähtöinen 
kehitysjohtaja Jarkko Finni jakoivat pohjalaisille ajatuksiaan Kalevan Kisojen yhteydessä 
lauantaina 2.8.2025. Juho kertoi urastaan ja tavoitteistaan, Jarkko taas yleisurheilun 
kokonaistilanteesta ja Tokion MM-kisojen näkymistä. Paikalla oli parikymmentä yleisurheilusta 
kiinnostunutta pohojalaasta. Tilaisuuden suunnitteli, toteutti ja juonsi kauhavalaanen Sauli 
Pollari. Samalla ponkaistiin alkuun Pääkaupunkiseudun Pohojalaasten urheilujaosto.  
 

●​ VIERAILU EDUSKUNTAAN 11.11.2025  
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset pääsivät kansanedustaja Antti Kurvisen vieraaksi 
11.11.2025. Paikalle saapui kolmisenkymmentä pohjalaistaustaista henkilöä. Kurvinen kertoi 
edustajana toimimisesta ja eduskunnan toimintatavoista ja kävi osallistujien kanssa vilkasta 
keskustelua myös ajankohtaisista asioista. Yhdistys lahjoitti Kurviselle korvalaisen Maire Lopin 
brodeeraaman Isännän käsihantuukin. Kurvisen siirryttyä muihin tehtäviin, hänen avustajansa 
Sonja Lautamatti johdatti osallistujat kierrokselle eduskuntatalossa. 
 

●​ VIERAILU JA KIRJAILIJATAPAAMINEN Otavalla 17.11.2025 
Yhteensä 60 yhdistyksen jäsentä pääsi kuulemaan kahta pohojalaaskirjailijaa Otavan 
Kirjakaupassa.  Kiitos tästä mahdollisuudesta Otavalle! 

Dekkarikuningatar Kaisu Tuokko kertoi Kristiinankaupunkiin sijoittuvasta Eevi Manner – 
kirjasarjastaan, jossa hän on kirjoittanut teokset Kosto (2023), Yksin (2024), Valhe (2025) ja 
uusin Pimeät hetket (2025). Toimittaja-kirjailija Maarit Tastula kertoi omien sukulaistensa 
vaiheista USA:ssa ja Neuvosto-Karjalassa. Saimme kuulla realistista sukuhistoriaa, jolla on 
laajempi historiallinen viitekehys. Osa Kaustiselta Ameriikkaan lähteneistä siirtolaisista jatkoi 
matkaansa 1930-luvulla Neuvostoliittoon. Osa selvisi, osa ei. 

 

 



 

●​ ADVENTTIEHTOO Töölön kirkossa 1.12.2025 
Koleasta ja sateisesta säästä huolimatta reilut 120 pohojalaasta saapui Töölön kirkkoon 
laulamaani Kauneimpia joululauluja. Seurakuntaa tilaisuudessa edustivat pappi Jari Pitkälä ja 
kanttori Iiro Komulainen. Yhdistyksen sihteeri Irma Talonen luki jouluevankeliumin 
Etelä-Pohjanmaan murteella. Tilaisuuden lopuksi kuultiin Komulaisen virtuoosimainen 
sooloesitys flyygelillä. 
 

●​ ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA Ostrobotnian juhlasalissa 8.12.2025 
Perinteiseen Itsenäisyyspäivän juhlaan Ostrobotnian juhlasalissa saapui sata pohojalaasta. 
Avauspuheenvuorossaan yhdistyksen varapuheenjohtaja Ossi Aura luki eduskunnan 6.12.1917 
tekemän päätöksen riippumattomaksi tasavallaksi siirtymisestä ja esitti kiitokset 
sotasukupolven edustajille, veteraaneille, lotille ja kaikille aikakauden ihmisille, jotka 
varmistivat kovin uhrauksin itsenäisyytemme säilymisen. 

Juhlapuheen piti pitkän uran diplomaattina ulkoministeriössä toiminut suurlähettiläs Petri 
Tuomi-Nikula. Hän totesi, että itsenäisyyspäivän juhla on suurlähettiläälle vuoden tärkein 
päivä, sillä silloin edustustoon kutsutaan itsenäisyyttä juhlimaan kaikki kohdemaan tärkeät 
sidosryhmät, mukaan lukien monet suomalaiset. Tuomi-Nikulan puheesta välittyi erinomainen 
asiantuntemus ja taitavasti mukaan nivotut viihdyttävät anekdootit. 

Eteläpohjalaisen osakunnan tervehdyksen juhlaan toi Petra Lonkainen, joka kertoi 
itsenäisyyspäivän juhlallisuuksista Bottan tapahtumineen ja soihtukulkueineen. Erityisen ylpeä 
Lonkainen oli pohjalaisosakuntien hyvästä yhteistyöstä - samanlaista ei muiden maakuntien 
osakunnilla ole havaittavissa. 

Yhdistyksen hallituksen sihteeri Irma Talonen oli koonnut 4–13 vuotiaiden lasten näkemyksiä 
itsenäisyydestä. Lasten ajatukset olivat aitoja, ihan yksinkertaisiin perheen kanssa tehtäviin 
asioihin kiteytyviä. 

Opiskelijat Helmi Ojaluoma, piano, ja Moona Viitala, viulu, esittivät mm. Finlandia-hymnin. 
Myös hallituksen jäsenistä löytyi duo: Elina Toppari soitti kanteleella ja säesti Anne Juppoa, 
joka lauloi ikivihreän Kotimaani ompi Suomi. 

Päätössanat lausui Jaakko A Ojala. Hän kiitti niin esiintyjiä kuin tilaisuudessa mukana olleita 
runoilija Pertti Mäenpään sanoin. 
 

●​ SEURASAAREN JOULUPOLKU 14.12.2025 
Elina Toppari järjesti lapsiperheitä kokoavan Seurasaaren joulupolun, jossa lapset nauttivat 
hevosajelusta, tanhulavan pyörteistä ja tonttupolusta sekä tietysti joulun päävieraan eli 
joulupukin vierailusta. Tarjolla oli niin makkaraa ja glögiä kuin joulupipareita. 
 
 
YHTEISTOIMINTA  
Yhteistyö Helsingin yliopiston Etelä-Pohjalaisen Osakunnan kanssa on jatkunut ja osakunnan 
edustajana yhdistyksessä on toiminut Petra Lonkainen. Yhteistyö Helsingin Keskipohjalaiset 
ry:n kanssa on jatkunut mm. Seurasaaren pääsiäiskokon järjestämisen merkeissä.  

 
TIEDOTUSTOIMINTA 
Yhdistyksellä on oma jäsenlehti, Plari, josta ilmestyi vuoden aikana kaksi (2) numeroa. Lehden 
päätoimittajan tehtävää on hoitanut Suvi Lahdenmäki ja taittajana Kirsi 
Pääskyvuori/Sivupainajainen. Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet lehden tekoon 
toimitusneuvoston muodossa. Lehden painopaikka on Trinket Oy Helsinki. Painosmäärät ovat 
vaihdelleet 850-900 kpl välillä. Yhdistys on ollut Aikakauslehtien Liitto ry:n jäsen, mutta liiton 
jäsenyydestä päätettiin luopua vuonna 2026 lähtien.  
 
Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Plarin lisäksi verkkosivuilla 
(https://www.paakaupunkiseudunpohojalaaset.fi/) ja Facebookissa. 

https://www.helsinginetelapohjalaiset.fi/


 

Yhdistyksen uudesta logosta ja graafisesta ilmeestä järjestettiin tarjouskilpailu ja uudistuksen 
teki Anne Korpula. Nettisivujen teknisestä uudistamisesta ja ylläpidosta vastasi Yhteisöagentti 
Oy:n Niko Jokinen.  
 
Talousasioiden ja jäsenrekisterin hoidosta vastaa Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki Osk (KYT). 
Käytössä on Yhdistysavain-järjestelmä. Jaakko A. Ojala on huolehtinut Heikki Latvatalon tuella 
jäsenrekisterin ja verkkosivujen ylläpidosta vuoden 2025 loppuun asti. 
 
TALOUS  
Jäsenmaksu 
Vuonna 2025 jäsenmaksu oli 30 euroa/hlö. 

 
Taloudellinen tilanne  
Tilikauden 1.1.-31.12.2025 tuotoilla kustannettiin juoksevia menoja, Plarin ilmestyminen sekä 
tilaisuuksien ja jäsentoiminnan kuluja. Yhdistyksen tulot, menot ja rahavarat ilmenevät 
tarkemmin Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry:n Tilinpäätöksestä 31.12.2025. 
  
Vuoden 2025 tilinpäätös osoitti 4531,37 euron ylijäämää, jossa on Pohojalaasten Lupin 
tuloutusta 5230,78 euroa ja Helsingin Eteläpohjalaiset ry:n tavaroiden alaskirjausta -737,11. 
koska taseesta alas kirjattiin vanhat tavarat, lähinnä erilaiset pinssit. Muuten vuoden 2025 
tulot ja menot olivat siis lähes tasapainossa. 
  
Tärkeimmät talouteen vaikuttavat tekijät ovat olleet ennakoidut jäsenmaksutulot, Plarin 
vähäiset ilmoitus-/mainostulot sekä ilmaiset yleisö-/keskustelutilaisuudet. Uusien 
verkkosivujen luominen ja uusi viestinnällinen ilme edellytti jonkin verran panostusta. 
  
Yhdistyksen talousvastaavana on toiminut Jaakko A. Ojala ja toiminnantarkastajana 
Veli-Jaakko Ojala, joka on antanut erillisen toiminnantarkastajan lausunnon. 
  
Vuoden 2026 alusta lähtien yhdistyksen talous- ja jäsenrekisteriasioiden hoidosta vastaa  
Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki -osuuskunta /KYT-tilitoimisto Jyväskylässä 

 

Helsingissä 28.1.2026 
 
 
Pääkaupunkiseudun Pohojalaaset ry, hallitus 


